CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IMBÉ/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

Av. Paraguassú, nº 2017, Imbé/RS, CEP 95.625-000 – Fone: (51) 3627-8538 – E-mail: comdica@imbe.rs.gov.br      1

EDITAL Nº 013/2019

O Presidente do COMDICA de Imbé/RS, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito Preliminar,
ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA: Tendo sido julgados improcedentes todos os recursos interpostos,
em nada se altera o Relatório Preliminar de Notas da Prova Objetiva e Dissertativa, ficando este ratificado, tornando-se o
Resultado definitivo da Prova Escrita. Os pareceres encontram-se disponíveis no Comdica de Imbé/RS.

Imbé/RS, 31 de julho de 2019.

João Roque Gonçalves Carlos,

Presidente do COMDICA de Imbé/RS.

Publique-se. Encaminhem-se cópias ao Ministério
Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal local.